
           

  

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 stycznia 2018 r. 

Poz. 206 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1) 

z dnia 22 stycznia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie pomocy finansowej na uzyskanie lokalu mieszkalnego  

lub domu jednorodzinnego przez policjantów 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 i 2405 oraz 

z 2018 r. poz. 106 i 138) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 października 2001 r. w sprawie po-

mocy finansowej na uzyskanie lokalu mieszkalnego lub domu jednorodzinnego przez policjantów (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 864 oraz z 2014 r. poz. 1242) w § 3a w ust. 1: 

1) w pkt 2 po lit. aa dodaje się lit. ab w brzmieniu: 

„ab) Komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji,”; 

2) po pkt 2a dodaje się pkt 2b w brzmieniu: 

„2b) Komendant Biura Spraw Wewnętrznych Policji dla policjantów pełniących służbę w Biurze Spraw Wewnętrz-

nych Policji;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 27 stycznia 2018 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: J. Brudziński 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97). 


		2018-01-24T16:03:49+0100




